

Skjold International ApS

Augustenborggade 2, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 99 63 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Jon Valdemar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjold International ApS Augustenborggade 2, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 99 63 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Valdemar Andersen, Formand Johan Mellerup Trækjær Jon Valdemar Andersen Nicolaj Brejnholt Støttrup
Direktion	Jon Valdemar Andersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Danske Bank Store Torv 3 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Mimer Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vagt- og sikkerhedsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746.507 kr. mod 24.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.968 kr. mod -411.576 kr. sidste år.

På baggrund af forventninger til resultatet for 2015/16, anser ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har i 2015/16 arbejdet på at tiltrække nye kunder. Det er ledelsens forventning at omsætningen kan øges i 2016/17. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende 1-3 år.

På baggrund af forventningerne til 2016/17 er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	746.507	24.460
1 Personaleomkostninger	-782.480	-492.451
Driftsresultat	-35.973	-467.991
Andre finansielle indtægter	126	706
2 Andre finansielle omkostninger	-17.138	-2.641
Resultat før skat	-52.985	-469.926
Skat af årets resultat	12.017	58.350
Årets resultat	-40.968	-411.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.968	-411.576
Disponeret i alt	-40.968	-411.576

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.084	21.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.267	0
Udskudte skatteaktiver	43.829	68.982
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.170	0
Andre tilgodehavender	0	7.454
Tilgodehavender i alt	<u>303.350</u>	<u>98.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.350</u>	<u>98.070</u>
Aktiver i alt	<u>303.350</u>	<u>98.070</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-359.008	-318.040
Egenkapital i alt	<u>-234.008</u>	<u>-193.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.007	15.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.035	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.055	53.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.599	39.131
Anden gæld	343.662	162.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.358</u>	<u>291.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.358</u>	<u>291.110</u>
Passiver i alt	<u>303.350</u>	<u>98.070</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	730.760	429.291
Andre omkostninger til social sikring	8.498	15.983
Personalemkostninger i øvrigt	43.222	47.177
	<u>782.480</u>	<u>492.451</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.745	1.254
Andre renteomkostninger	13.393	1.387
	<u>17.138</u>	<u>2.641</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-318.040	93.536
Årets overførte overskud eller underskud	-40.968	-411.576
	<u>-359.008</u>	<u>-318.040</u>

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimer Holding ApS, CVR-nr. 32147070 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.